2022年８月 31日

各 位

会 社 名 s a n t e c 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  鄭 元鎬

（コード番号：6777）

問合せ先 常務執行役員業務部長  山下 英哲

（TEL：0568-79-3535）

会社分割に関する日程の一部変更に関するお知らせ

 2022年８月 31日開催の取締役会において、2022年５月 16日付「会社分割（簡易吸収分割）に

よる持株会社体制への移行準備開始決定、分割準備会社設立及び商号の変更ならびに定款一部変

更に関するお知らせ」に関して、持株会社体制移行後の望ましい体制構築の観点から、会社分割

の内容等について引き続き検討を行うため、下記のとおり、会社分割に関する日程を一部変更す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

  吸収分割の効力発生日（予定）に変更はありません。なお、会社分割の詳細及び持株会社体制

移行後の詳細事項につきましては、今後の取締役会で決定次第、お知らせいたします。

記

＜当初予定＞

本分割準備会社の設立 2022年５月 30日（予定）

吸収分割契約承認取締役会 2022年８月下旬 （予定）

吸収分割契約締結 2022年８月下旬 （予定）

吸収分割契約承認株主総会（本分割準備会社） 2022年９月下旬 （予定）

吸収分割の効力発生日 2023年４月１日 （予定）

＜変更後＞

本分割準備会社の設立 2022年５月 30日

吸収分割契約承認取締役会 2022年 11月中旬 （予定）

吸収分割契約締結 2022年 11月中旬 （予定）

吸収分割契約承認株主総会（本分割準備会社） 2022年 11月下旬 （予定）

吸収分割の効力発生日 2023年４月１日  （予定）

以 上